

SUPER SHAKTI COMBINE

Homobrassinolide 0.04% (Liquid)

Chemical Composition : Homobrassinolide (Source: Synthetic) per cent. by weight, minimum: 0.04, Polysorbate 20 as adjuvant per cent. by weight, minimum: 2.00, 4-Nonylphenol ethoxylated per cent. by weight, minimum: 2.00, Isopropyl alcohol per cent. by weight: QS, Total (per cent.): 100. Use of this product is beyond the control of manufacturer hence it assumes no liability related to its usage.

Name of crops: Tea, Grape, Groundnut, Soybean, Paddy, Cotton and Tomato
Dose: As given in table below

Crop	Dose
Tea	Three foliar applications at 250 ml/ha
Grape	Two foliar applications at 1000 ml/ha
Groundnut, Soybean, Paddy, Cotton, Tomato	Two foliar applications at 250 ml/ha

Directions For Use: Mix Super Shakti Combine with *Gibberellic Acid, Shake till GA Dissolves. Dilute 10ml. with 10 litres of water. Dip or spray grape bunches at berry set till drenched. Repeat after 10 days.
Precaution: While handling, mixing or spraying this product, wear proper protective clothing, goggles, rubber gloves, boots, long-sleeved shirts, long pants, mask and a hat. Avoid inhalation of vapours or mist, and skin or oral contact with the product. Do not get in eyes. Spray only in the direction of wind and not against it, so as to avoid drifts settling on the body. Wash thoroughly with soap and water immediately after handling. Do not eat, drink or smoke during spraying. Clean sprayer, buckets and other utensils thoroughly with water and detergent after use.

Storage: Store at Room Temperature and avoid exposure to direct sunlight.
Manufactured & Marketed by : Godrej Agrovet Limited, Regd. Office: Godrej One, 3rd Floor, Pirojshanagar, Eastern Express Highway, Vikhroli (East), Mumbai-400079, Maharashtra, India. **Factory Address:** Godrej Agrovet Limited, Lane no. 7, Industrial Growth centre, Phase-1, Samba-184121, Jammu & Kashmir, India.

सुपरशक्ति कंभाइन

होमोब्रासिनॉलाइड्स 0.04 % (तरल)

रासायनिक संरचना: होमोब्रासिनॉलाइड्स (स्रोत: सिंथेटिक) प्रतिशत. भार के आधार पर, न्यूनतम: 0.04, पॉलीसोर्बेट-20 सहायक के रूप में प्रतिशत. भार के आधार पर, न्यूनतम : २.००, ४-नॉनिलफेनॉल एथोक्सिलेटेड प्रतिशत. भार के आधार पर, न्यूनतम : २.००, आइसोप्रोपिल अल्कोहल प्रतिशत. भार के आधार पर : पर्याप्त मात्रा में, कुल (प्रतिशत): १००। इस उत्पाद का उपयोग निर्माता के नियंत्रण से बाहर है, निर्माता इस उत्पाद के उपयोग के लिए कोई जिम्मेदारी स्वीकार नहीं करता है।

फसलों के नाम: चाय, अंगूर, मूंगफली, सोयाबीन, धान, कपास और टमाटर
मात्रा : निम्न तालिका के अनुसार

फसल	मात्रा
चाय	२५० मिली/हेक्टर की दर से तीन पर्णाय छिड़काव
अंगूर	१००० मिली/हेक्टर की दर से दो पर्णाय छिड़काव
मूंगफली, सोयाबीन, धान, कपास, टमाटर	२५० मिली/हेक्टर की दर से दो पर्णाय छिड़काव

प्रयोग के लिए निर्देश: सुपरशक्ति कंभाइन मिश्रित ऐसिड के साथ मिलाये, *गिबबरेलिक ऐसिड के घुल जाने तक अच्छी तरह हिलाइए. इस घोल की १० मिली मात्रा को १० लीटर पानी में मिलाकर घोल को पतला कीजिये. बेरी के सेट होने तक अंगूर के गुच्छों को इस तरल में डुबाइए या छिड़काव कीजिये. १० दिन के बाद पुनः प्रक्रिया दोहराइये.

सावधानियाँ: इस उत्पाद को संभालते, मिलाते या छिड़काव करते समय, उचित सुरक्षात्मक कपड़े, चश्मा, रबड़ के दस्ताने, जूते, लंबी बाजू की शर्ट, लंबी पैंट, मास्क और टोपी पहनें। वाष्प या धुंध को सांस के द्वारा अंदर लेने से बचें, और उत्पाद के साथ त्वचा या मुँह के संपर्क से बचें। आँखों में न जाने दें। केवल हवा की दिशा में छिड़काव करें, विपरीत दिशा में नहीं करें, ताकि शरीर पर तरल पदार्थ जमने से बचा जा सके। उपयोग के तुरंत बाद साबुन और पानी से अच्छी तरह धो लें। छिड़काव करते समय कुछ न खाएं, न पिएं या धूम्रपान न करें। उपयोग के बाद छिड़काव, बाल्टियों और अन्य बर्तनों को पानी और डिटरजेंट से अच्छी तरह साफ करें।

भंडारण : कंभरे के तापमान पर रखें और सीधी धूप में जाने से बचें।

निर्माता और विपणनकर्ता: गोदरेज एग्रोवेट लिमिटेड, रजि. ऑफिस: गोदरेज वन, तीसरी मंजिल, पियोजशाह नगर, इस्टर्न एक्सप्रेस हाइवे, विक्रोली (पू), मुंबई - ४०० ०७९, महाराष्ट्र, इंडिया। **उत्पादन परिसर:** गोदरेज एग्रोवेट लिमिटेड, लेन नं.७, इन्डस्ट्रियल ग्रोथ सेक्टर, फेज -१, सान्बा-१८४१२१, जम्मू एंड कश्मीर, भारत ।

SUPER SHAKTI COMBINE

Increases Berry Size and Yield of Grapes



Homobrassinolide 0.04% (Liquid)

1 L / १ ली



In case of complaints, please contact our customer service executive at the Registered Office address of the Manufacturer and Marketer or email at gavlho@godrejagrovvet.com or call us at 022 -2519 4491 / 7700008333 (Call between 9:30 am – 5:30 pm, Mon – Fri, Business days)
Website: www.godrejagrovvet.com

शिकायतों के मामले में, कृपया निर्माता और विपणनकर्ता के पंजीकृत कार्यालय के पते पर हमारे ग्राहक सेवा कार्यकारी से संपर्क करें या ईमेल करें gavlho@godrejagrovvet.com या हमें 0२२ -२५१९ ४४९१/ ७७००००८३३३ पर कॉल करें (सुबह ९:३० से शाम ५:३० बजे के बीच सोमवार से शुक्रवार, व्यावसायिक दिनों, में संपर्क करें)
वेबसाइट: www.godrejagrovvet.com

Prescription

Net Content } शुद्ध मात्रा

1 L

Regn. No./रजि नं.: JKSP00000087

Batch No./बैच नं.:

Mfg.Date/निर्माण तिथि:

Expiry Date/अन्तिम तिथि:

55mm x 42 mm

Max. Retail Price : ₹ (Inclusive of all taxes)/ अधिकतम खुदरा मूल्य रु. (सभी करों सहित)

*GA not part of this pack
Supershakti Combine is a trademark of Godrej Agrovet Limited
Copyright ©, Trademark and All Rights Reserved by Godrej Agrovet Limited 2025



Size : 277 mm (W) x 155 mm (H)

PDP: 171 Sq.cm = 2.5 mm